

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo
Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

Pregão Eletrônico nº 99/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	agenda permanente, 175 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,7200
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	2.400,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	LORIGRAF
Item:	0002
Descrição:	agenda diária, formato 123mmx166mm, gramatura 63g/m ² , aprox. 160 pág., certificado FSC*
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,5300
Valor Final:	15,5000
Valor Total:	3.100,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	TILIBRA
Item:	0003
Descrição:	Alfinete para mapa, cabeça plástica colorida do tipo redonda, de 95mm, de aço níquelado, ideal para fixação de papeis, lona, plástico. Caixa com 50 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,1900
Valor Final:	1,8000
Valor Total:	360,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	JOCCAR
Item:	0004
Descrição:	Almofada para carimbo cor preta
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,1100
Valor Final:	1,8300
Valor Total:	183,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	JAPAN STAMP
Item:	0005
Descrição:	Apagador para quadro branco, com produto magnético para fixação em quadros imantados. Com compartimento para dois marcadores; com feltro de 2 mm de espessura; ótima apagabilidade e dimensões mínimas de 143 x 50 x 28mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,6800
Valor Final:	2,8900
Valor Total:	289,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	CARBRINK
Item:	0006
Descrição:	Apontador de lápis, 10 unid
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,4700
Valor Final:	1,4000
Valor Total:	1.400,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0007
Descrição:	atílhio, 120 unid
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,5700
Valor Final:	1,9700
Valor Total:	985,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MAMUTH
Item:	0008
Descrição:	Barbante para crochê 100% algodão cor cru, nº 06
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,8100
Valor Final:	24,1500
Valor Total:	1.207,5000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	FIAL
Item:	0009
Descrição:	Bateria alcalina 9V, validade 5 anos, polaridade (+) e (-), em blister individual
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,0100
Valor Final:	5,8000
Valor Total:	5.800,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	ALFACEL
Item:	0010
Descrição:	Bloco auto-adesivo para recado, cores variadas, modelo "fita ou marcador de página" com no mínimo 25 folhas em cada bloco
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,9500
Valor Final:	2,6500
Valor Total:	2.650,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	BRW
Item:	0011
Descrição:	Bloco auto-adesivo para recado, cores variadas, modelo "fita ou marcador de página" com no mínimo 200 folhas em cada bloco
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,9300
Valor Final:	6,2500
Valor Total:	6.250,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	BRW
Item:	0012
Descrição:	Bloco auto adesivo para recado, cores variadas - 200 fls, sendo 4 blocos de 50 fls., medindo 50mmX38mm, pct. com 4 unidades.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,6300
Valor Final:	3,9200
Valor Total:	3.920,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	LYKE
Item:	0013
Descrição:	Bloco auto-adesivo, 450 folhas, 76 x 76 mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,7300
Valor Final:	9,9400
Valor Total:	9.940,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME

Modelo:	BRW
Item:	0014
Descrição:	Bloco de papel colorido lumi 5 cores 75/M², A4, 50 folhas
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	15,5200
Valor Final:	8,6000
Valor Total:	8.600,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Mf Machado Soares
Modelo:	OFF
Item:	0015
Descrição:	bobina de papel pardo kraft puro, 80 gramas, 60 cm x 200 m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	87,1700
Valor Final:	78,0000
Valor Total:	3.900,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	NSL
Item:	0016
Descrição:	bobina de papel presente, 60 cm x 150 m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	106,9300
Valor Final:	60,0000
Valor Total:	3.000,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0017
Descrição:	bobina de papel para plotter, 75 gramas, 610 mm x 50 m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	72,1300
Valor Final:	30,0000
Valor Total:	3.000,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	610X50M
Item:	0018
Descrição:	bobina de etiqueta térmica, 62 x 15000, 15 metros
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	90,0000
Valor Final:	49,0000
Valor Total:	73.500,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	62X15000
Item:	0019
Descrição:	bobinas térmica de papel
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,7600
Valor Final:	2,8900
Valor Total:	4.335,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	80X40M
Item:	0020
Descrição:	Bobina picotada em plástico de alta densidade, dimensões de 40 x 62cm com capacidade média de 20kg, espessura de 5 micras, 500 unidades
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	75,4900
Valor Final:	55,6000
Valor Total:	30.580,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.

Modelo:	MB
Item:	0021
Descrição:	Bobina picotada em plástico de alta densidade, dimensões de 20x35cm, com capacidade média de 5kg, espessura de 5 micras, 1000 unidades
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	29,8800
Valor Final:	29,8800
Valor Total:	16.434,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Mf Machado Soares
Modelo:	M e B
Item:	0022
Descrição:	Bobina picotada 20 x 35cm - em plástico de alta densidade, capacidade média 2 kg, espessura 5 micras. 1000 unid
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	26,3800
Valor Final:	26,3700
Valor Total:	26.370,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DELICIO DELMAR RAMBO
Modelo:	nao se aplica
Item:	0024
Descrição:	Borracha do tipo escolar, na cor branca, apaga escrita a lápis e lapiseira, em qualquer graduação de grafite. Cx com 20 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,6800
Valor Final:	6,7000
Valor Total:	1.340,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	REDBOR
Item:	0025
Descrição:	Borracha branca nº 20
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,8600
Valor Final:	0,3500
Valor Total:	175,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	REDBOR
Item:	0026
Descrição:	Borracha suave, na cor branca, utilizada na extremidade do lápis, permite apagar com alto grau de precisão escritas a lápis ou lapiseira; sem borrões, com dimensões mínimas de 2,9x1,2x0.06cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,1600
Valor Final:	10,0000
Valor Total:	500,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	LEO E LEO
Item:	0027
Descrição:	Caderno grande capa dura, 200 folhas com espiral
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,3700
Valor Final:	7,8000
Valor Total:	39.000,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	NOVA
Item:	0028
Descrição:	Caderno grande, 200mm x 275mm, espiral, capa dura, 96 folhas
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,5900
Valor Final:	4,2500
Valor Total:	42.500,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA

Modelo:	NOVA
Item:	0029
Descrição:	Caderno pequeno 1/4, 140 mm x 200 mm, espiral, 96 folhas
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,6300
Valor Final:	2,7300
Valor Total:	13.650,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	NOVA
Item:	0030
Descrição:	Caixa de papelão ondulado para arquivo, 340 x 133 x 240 mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,6500
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	1.500,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	BOX SUL
Item:	0031
Descrição:	caixa de papelão para arquivo, 350 x 135 x 240 mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,1200
Valor Final:	1,5300
Valor Total:	1.530,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	FRAMA
Item:	0032
Descrição:	Calculadora de mesa com visor 10 dígitos, potência bidirecional (Solar + Bateria): alimentação solar quando a luz é suficiente, e alimentada por bateria quando a luz não é insuficiente.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,3200
Valor Final:	20,3000
Valor Total:	4.060,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	YINS
Item:	0033
Descrição:	caneta em gel, ponta 1.0 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,5500
Valor Final:	2,8800
Valor Total:	576,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Cis
Item:	0034
Descrição:	Caneta esferográfica ponta fina, 0,7 mm, aço inox, tinta à base de óleo, 12 unid
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,8400
Valor Final:	6,8400
Valor Total:	2.052,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	Pentel
Item:	0035
Descrição:	Caneta esferográfica ponta média, 1,0mm, 50 unid
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	41,8700
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	5.850,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP

Modelo:	COMPACTOR
Item:	0036
Descrição:	Caneta hidrográfica, ponta 5.9mm, 12 cores
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,3800
Valor Final:	8,0000
Valor Total:	1.600,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	BRW
Item:	0037
Descrição:	Caneta marca texto fluorescente, 12 und
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,9300
Valor Final:	9,9300
Valor Total:	1.986,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0038
Descrição:	caneta permanete, ponta 1.0mm, cores preta, azul e vermelha.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,3300
Valor Final:	1,4000
Valor Total:	280,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	JOCCAR
Item:	0039
Descrição:	caneta esferográfica 3 cores
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,4800
Valor Final:	4,6000
Valor Total:	920,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	TILIBRA
Item:	0040
Descrição:	Capa para encadernação A4, 100 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	46,2800
Valor Final:	22,9900
Valor Total:	1.149,5000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.
Modelo:	A4
Item:	0041
Descrição:	Cartão ponto 8,4 x 17,9 cm, cartolina palha 240g/m², 100 unid
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,9000
Valor Final:	9,2500
Valor Total:	925,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	SD
Item:	0042
Descrição:	cartucho para reposição de marcador recarregável de quadro branco
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,8500
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	1.000,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	BRW

Item: 0043
Descrição: Clips 2/0, 100 unid
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 2,8800
Valor Final: 1,3300
Valor Total: 266,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: BACCHI

Item: 0044
Descrição: Clips nº 6/0, 50 unid
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,4000
Valor Final: 1,5500
Valor Total: 310,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: Bacchi

Item: 0045
Descrição: Clips 10/0, galvanizado. Caixa com 50 unid.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 8,7500
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 840,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: TOP

Item: 0046
Descrição: Cola cascorez branca
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,7500
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 1.200,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: PIRATININGA

Item: 0047
Descrição: Cola branca escolar, lavável, não tóxica, secagem rápida, 90 gramas
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,6600
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 1.100,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: PIRATININGA

Item: 0048
Descrição: Cola branca escolar, lavável, atóxica, 500 gramas
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,2300
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 1.900,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: PIRATININGA

Item: 0049
Descrição: Cola colorida, 23 gramas, 6 unid
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 9,0400
Valor Final: 4,4300
Valor Total: 4.430,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: PIRA

Item: 0050

Descrição: Cola em bastão à base de água, lavavel e atoxica, 40 gramas
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4100
Valor Final: 1,5600
Valor Total: 1.560,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: GATE 72 COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
Modelo: COLA BASTÃO PVA 40G

Item: 0051
Descrição: Colchete latonado nº 10, 72 unid aprox
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,2000
Valor Final: 2,9400
Valor Total: 588,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: XR

Item: 0052
Descrição: Colchete latonado nº 13, 72 unid aprox
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,4900
Valor Final: 6,1500
Valor Total: 1.230,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: XR

Item: 0053
Descrição: Papel contact transparente, 25 metros
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 84,1600
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 2.000,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo: VMP

Item: 0054
Descrição: corante em pó alimentício, 50 gramas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8200
Valor Final: 4,8200
Valor Total: 964,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: Brink Fest

Item: 0055
Descrição: Corretivo em fita
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8500
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 4.900,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0056
Descrição: Corretivo liquido a base de água atoxico tubo 18ml
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6400
Valor Final: 0,8400
Valor Total: 840,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo: ECOLE

Item: 0057
Descrição: E.V.A. 2 mm, 40 x 60 cm, 10 unid

Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,1000
Valor Final:	10,7200
Valor Total:	2.144,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	GATE 72 COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
Modelo:	Placa de Eva Liso 40cm x 60 cm- Pct c/ 1
Item:	0058
Descrição:	Envelope plástico para folha de ofício tamanho A4, com 4 furos. Caixa com 50 unid.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,4700
Valor Final:	5,3000
Valor Total:	1.590,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	DAC
Item:	0059
Descrição:	envelope em papel kraft natural, 185 x 248 mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,2100
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	10.000,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	FORONI
Item:	0060
Descrição:	envelope em papel kraft natural, 210 x 297 mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,9000
Valor Final:	7,0000
Valor Total:	14.000,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	Scrity
Item:	0061
Descrição:	envelope em papel kraft natural, 370 x 470 mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,3000
Valor Final:	21,2400
Valor Total:	42.480,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	FORONI
Item:	0062
Descrição:	Envelopes em papel kraft natural, dimensões 240mmx340mm. Caixa com 50 unidades
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,5100
Valor Final:	8,3900
Valor Total:	16.780,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	FORONI
Item:	0063
Descrição:	Espiral plástico preto 07mm. Pacote com 100 unid.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,0300
Valor Final:	5,4800
Valor Total:	274,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	PP1007
Item:	0064
Descrição:	Espiral plástico 9 mm - 100 unid
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,8100
Valor Final:	8,2200
Valor Total:	411,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	PP1009
Item:	0065
Descrição:	Espiral plástico 12 mm - 100 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,2200
Valor Final:	10,9600
Valor Total:	548,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	PP1012
Item:	0066
Descrição:	Espiral plástico preto 17 mm. Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,5400
Valor Final:	15,6900
Valor Total:	784,5000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	EJR
Item:	0067
Descrição:	Estilete largo, lâmina 18 mm, corpo em aço inox, recoberto com material sintético
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,3000
Valor Final:	0,9100
Valor Total:	136,5000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	NDL
Item:	0068
Descrição:	Etiqueta autoadesiva na cor branca, medindo 8x3,5cm, com 16 unidades em cada folha. Caixa com 50 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,3200
Valor Final:	12,5000
Valor Total:	1.250,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Colacril
Item:	0069
Descrição:	Etiqueta autoadesiva na cor branca, para impressora jato de tinta e laser, medidas: 25,4mmx101,6mm, 02 colunas por folha, sendo 20 etiquetas por folha. Caixa com 50 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,9200
Valor Final:	11,5000
Valor Total:	1.150,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	COLACRIL
Item:	0070
Descrição:	Etiqueta formato carta laser/jet, tamanho 33,9mm101,6mm. Folha com 14 etiquetas. Caixa com 25 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,6800
Valor Final:	5,9900
Valor Total:	599,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	COLACRIL
Item:	0071
Descrição:	Etiqueta adesiva, tamanho A4. Caixa com 100 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	63,3800
Valor Final:	11,5000
Valor Total:	1.150,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	COLACRIL
Item:	0072
Descrição:	Extrator de grampo em inox tipo espátula tamanho min. 15 cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,6500
Valor Final:	0,7500
Valor Total:	225,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	CAVIA
Item:	0073
Descrição:	Fita adesiva em crepe, boa adeseção e resistência, na cor branca, 9mmx50m. Validade min. 6 meses
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,3700
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	400,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	FLAX
Item:	0074
Descrição:	Fita adesiva em crepe, boa adeseção e resistência, na cor branca, 18mmx50m. Validade min. 6 meses
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,0100
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	500,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	Politape
Item:	0075
Descrição:	Fita adesiva em crepe, boa adeseção e resistência, na cor branca, 50mmx50m. Validade min. 6 meses
Quantidade:	137
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,4100
Valor Final:	8,8000
Valor Total:	1.205,6000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	FIX
Item:	0076
Descrição:	Fita adesiva 45mm x 45m - transparente
Quantidade:	5,191
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,6800
Valor Final:	2,2000
Valor Total:	11.420,2000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	ADERE
Item:	0077
Descrição:	Folha de desenho, A4, 180 g/m², 50 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,4700
Valor Final:	4,8900
Valor Total:	489,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	A4 180G/M²
Item:	0078
Descrição:	Giz de cera 15 cores
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,8700

Valor Final: 1,9400
Valor Total: 582,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo: KOALA

Item: 0079
Descrição: Giz de cera em tons de pele, atóxico, 12 cores
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,7300
Valor Final: 6,9800
Valor Total: 2.094,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: ACRILEX

Item: 0080
Descrição: Grampeador de mesa 26/6 - cap mínima 25 folhas
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,6400
Valor Final: 7,8500
Valor Total: 4.317,5000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: JOCCAR

Item: 0081
Descrição: Grampo para grampeador 26/6, galvanizado, cx 5000 grampos
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,2700
Valor Final: 2,7900
Valor Total: 837,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: DELCIO DELMAR RAMBO
Modelo: nao se aplica

Item: 0082
Descrição: Grampo trilho, distância furação 80 mm, capacidade até 300 folhas, 50 unid
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,9500
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 900,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo: LYKE

Item: 0083
Descrição: Grampo tipo U, de alumínio, 50 unid
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 50,0900
Valor Final: 21,9900
Valor Total: 3.298,5000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: DELLO

Item: 0084
Descrição: Lápis 6B sextavado, revestido com verniz à base de água - 12 unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,9100
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 300,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo: LEONORA

Item: 0085
Descrição: Lápis preto HB nº 2, redondo, 144 unid
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 58,9500
Valor Final: 24,0000

Valor Total: 720,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo: LIKITO

Item: 0086
Descrição: Livro de ata, sem margem, capa dura, 100 folhas
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0100
Valor Final: 6,9700
Valor Total: 1.742,5000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: SID GRAPH

Item: 0087
Descrição: Livro protocolo, 104 folhas, 154 mm x 216 mm
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,5900
Valor Final: 7,4900
Valor Total: 1.872,5000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: SID GRAPH

Item: 0088
Descrição: Marcador para quadro branco, 12 unid
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,3100
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 3.200,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo: LYKE

Item: 0089
Descrição: marcador para quadro branco recarregável
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9400
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 1.995,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: BRW

Item: 0090
Descrição: Massa de modelar soft, 12 cores
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,6500
Valor Final: 2,5900
Valor Total: 259,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: SPLASH

Item: 0091
Descrição: Caixa organizadora com tampa plástica, transparente, 15l, com travas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,7000
Valor Final: 22,9800
Valor Total: 1.149,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: UNIJET

Item: 0092
Descrição: caixa organizadora 30 litros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,4800
Valor Final: 29,4000
Valor Total: 2.940,0000

Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	UNINJET
Item:	0093
Descrição:	Papel carbono, tamanho A4, 50 folhas
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,9900
Valor Final:	22,8500
Valor Total:	68,5500
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	HELIOS
Item:	0094
Descrição:	Papel casca de ovo, gramatura 180g/m², A4, 50 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,6700
Valor Final:	11,9700
Valor Total:	1.197,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	USAPEL
Item:	0095
Descrição:	Papel color-set, 20 folhas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,9700
Valor Final:	9,9600
Valor Total:	99,6000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	VMP
Item:	0096
Descrição:	Papel creative paper A4, 48 folhas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,7800
Valor Final:	5,3200
Valor Total:	53,2000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	OFFPAPER
Item:	0097
Descrição:	Papel fantasia 60 cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	102,0800
Valor Final:	101,0000
Valor Total:	1.010,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	Santa clara
Item:	0098
Descrição:	Papel filipinho color, 45 folhas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,7700
Valor Final:	6,5000
Valor Total:	65,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	FILIPERSON
Item:	0099
Descrição:	papel microondulado, 50 x 80 cm, 10 folhas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,9000
Valor Final:	15,4000
Valor Total:	154,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	RST
Item:	0100
Descrição:	Papel paraná, 781g/m², 80 x 100 cm, 05 unidades
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,6200
Valor Final:	19,0000
Valor Total:	190,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	VMP
Item:	0101
Descrição:	papel sulfite A4, 75 g/m, branco, cx 5.000 folhas
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	238,0200
Valor Final:	128,9000
Valor Total:	77.340,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dicapel Papéis e Embalagens Ltda
Modelo:	SOLUTION
Item:	0102
Descrição:	Papel sulfite 75g/m², A4, 210 x 247 mm, 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,4500
Valor Final:	4,1000
Valor Total:	205,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	A4 COLOR 75G/M²
Item:	0103
Descrição:	Papel Ofício Reciclado Tamanho A 4, caixa com 5.000 folhas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	334,0300
Valor Final:	199,0000
Valor Total:	3.980,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	ECOMILLENNIUM
Item:	0104
Descrição:	Papel vergê, A4, 210mmx297mm, 180 g/m², cx 50 folhas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,3200
Valor Final:	11,9500
Valor Total:	239,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	USAPEL
Item:	0105
Descrição:	pasta de polipropileno, com elástico, 350 x 235 mm
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,6500
Valor Final:	1,5800
Valor Total:	395,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	DELLO
Item:	0106
Descrição:	pasta dobrada polipropileno
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,4300
Valor Final:	1,3900
Valor Total:	556,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME

Modelo:	DELLO
Item:	0107
Descrição:	pasta aba com elástico, 250 g/m2 - 3450x240mm
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,9700
Valor Final:	1,2500
Valor Total:	312,5000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	THUR
Item:	0108
Descrição:	pasta envelope vertical, fecho cordão, tam ofício
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,0900
Valor Final:	2,9900
Valor Total:	1.196,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	ACP
Item:	0109
Descrição:	pasta plástica em L, A4, 10 unid
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	10,6800
Valor Final:	6,0000
Valor Total:	2.400,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	ACP
Item:	0110
Descrição:	pasta registrador AZ lombo estreito - 28,5cm x 34.5cm x 7,3cm
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,4400
Valor Final:	11,9700
Valor Total:	17.955,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	CHIES
Item:	0111
Descrição:	pasta registrador AZ lombo largo - 28,5 x 34,5 x 7.3 cm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,4300
Valor Final:	11,9700
Valor Total:	5.985,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	CHIES
Item:	0112
Descrição:	Pasta sanfonada de plástico transparente, mín 12 divisórias - A4
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,5400
Valor Final:	11,5000
Valor Total:	2.300,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	ALAPLAST
Item:	0113
Descrição:	Pasta suspensa, com visor e etiqueta, 50 unid
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	87,4900
Valor Final:	76,8600
Valor Total:	153.720,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	0002.KF

Item:	0114
Descrição:	Percevejo latonado - caixa com 100 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,6700
Valor Final:	1,6500
Valor Total:	82,5000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	JOCCAR
Item:	0115
Descrição:	Perfurador de papel em metal pequeno, 02 furos, capac até 20 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,4800
Valor Final:	11,5000
Valor Total:	2.300,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	GATE 72 COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
Modelo:	FURADOR DE PAPEL 2 F. METALICO 22 PÁGINA
Item:	0116
Descrição:	Perfurador de papel em metal para uso em mesa, dois furos, capac 100 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,8600
Valor Final:	98,0000
Valor Total:	9.800,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Mf Machado Soares
Modelo:	ADECK
Item:	0117
Descrição:	Pilha em forma de botão LR1130, 1,5V. Embalagem com 10 unidades. Validade 2 anos
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,7300
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	1.000,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	ELGIN
Item:	0118
Descrição:	Pilha em forma de botão LR41, 1,5V. Embalagem com 10 unidades. Validade 2 anos
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,2600
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	1.000,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	ELGIN
Item:	0119
Descrição:	Pilha botão CR2032 de Lítio 3V. Cartela com 05 unidades
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	11,9400
Valor Final:	6,0000
Valor Total:	1.500,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	ELGIN
Item:	0120
Descrição:	pilha alcalina AA, 1.5V, 4 und
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	9,7300
Valor Final:	5,5000
Valor Total:	3.850,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	ALFACEL
Item:	0121

Descrição: pilha alcalina palito, tam. AAA, 1.5 volts, 4 und
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 10,1900
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 3.710,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: ALFACEL

Item: 0122
Descrição: Pincel atômico, ponta chanfrada, 12 unid
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 37,4500
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 7.500,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: BRW

Item: 0123
Descrição: pistola cola quente 10 W, refil grosso, bivolt
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,8200
Valor Final: 10,3900
Valor Total: 519,5000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: GATTE

Item: 0124
Descrição: Pistola cola quente 7W, refil fino, bivolt, certificada InMetro
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,9000
Valor Final: 8,3100
Valor Total: 415,5000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: GATE 72 COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
Modelo: Pistola p/ cola quente Pequena 10W - Bli

Item: 0125
Descrição: Prancheta em acrílico, c/ prendedor de folhas de metal, tamanho A4
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,3900
Valor Final: 7,6900
Valor Total: 2.307,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo: NOVACRIL

Item: 0126
Descrição: quadro branco em madeira, 120 x 90 cm, moldura alumínio
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,7200
Valor Final: 53,0000
Valor Total: 2.650,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: SOUSA

Item: 0127
Descrição: Refil de cola quente fino, 1kg
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,3200
Valor Final: 22,9800
Valor Total: 2.298,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: CLASSE

Item: 0128
Descrição: Refil de cola quente grosso, 1 kg

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	38,2000
Valor Final:	22,9800
Valor Total:	2.298,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	CLASSE
Item:	0129
Descrição:	Régua em PVC, 50 cm, incolor, com divisão de centímetros e milímetros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,9400
Valor Final:	1,9600
Valor Total:	196,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo:	WALEU
Item:	0130
Descrição:	Régua PVC, 30 cm, incolor, c/ divisão de centímetros e milímetros
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,7700
Valor Final:	0,4900
Valor Total:	171,5000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	WALLEU
Item:	0131
Descrição:	Régua em aço inox, 50 cm, com as características: 20° - 50 cm - números gravados, mede cm e polegadas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,5700
Valor Final:	23,4400
Valor Total:	468,8000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Western
Item:	0132
Descrição:	Régua em aço inox, 100 cm, com as características: 1m - 40° - 100 cm - números gravados, mede cm e polegadas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,3500
Valor Final:	39,9400
Valor Total:	798,8000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo:	THOMPSON
Item:	0134
Descrição:	saco plástico 4 furos p/ catálogo, A4, 12 mm, 100 unid
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	28,3400
Valor Final:	15,9000
Valor Total:	159,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	DAC
Item:	0135
Descrição:	Saco para presente 30 x 44 cm, incolor. 100 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,1900
Valor Final:	29,5400
Valor Total:	1.477,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Gala
Item:	0136
Descrição:	Saco para talher fabricado em plástico virgem, utilizado para embalar talheres, alimentos ou objetos, muito utilizados em cozinhas para melhor acondicionamento de talheres plásticos ou inox. 6x23cm, mínimo 0,05 micras. Embalagem 1000 unidades
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	27,8800
Valor Final:	19,4400
Valor Total:	972,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Extrusa
Item:	0137
Descrição:	Seladora manual portátil de plástico, 220v
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	294,5300
Valor Final:	284,0000
Valor Total:	2.840,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Lorben
Item:	0138
Descrição:	tesoura 8", lâmina aço inox
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,1800
Valor Final:	3,7400
Valor Total:	1.122,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	GATE 72 COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
Modelo:	TESOURA MULTIUSO 21 CM INOX BLISTER
Item:	0139
Descrição:	Tesoura para corte de fitas refletivas, ponto vermelho, medindo 24cm
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,3400
Valor Final:	41,8000
Valor Total:	167,2000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Mundial
Item:	0140
Descrição:	tinta nanquim preto, 1 litro
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	78,0900
Valor Final:	71,8000
Valor Total:	718,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrylic
Item:	0141
Descrição:	Tinta para carimbo preta, mín 40 ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,1500
Valor Final:	2,4400
Valor Total:	122,0000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	JAPAN
Item:	0143
Descrição:	Trena longa fibra de vidro, caixa aberta, medindo 100 metros, dupla escala: metros e polegadas. Contagem inicial após puxador, manivela para recolhimento da fita, resistente a umidade e variações de temperatura, fita em fibra de vidro de alta resistência
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,2800
Valor Final:	139,9400
Valor Total:	1.399,4000
Situação:	Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo:	100 M CX ABERTA
Item:	0144
Descrição:	Trena longa fibra de vidro, caixa aberta, medindo 08 metros, dupla escala: metros e polegadas. Contagem inicial após puxador, carcaça emborrachada, imã para fixação, resistente a umidade e variações de temperatura, fita de mediação de metal, reforçada e
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,0000
Valor Final: 22,0000
Valor Total: 220,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: WESTERN

Item: 0145
Descrição: TNT 40g, 1,40 m, 50 metros
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 167,5300
Valor Final: 79,8000
Valor Total: 3.990,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: SANTA FE

Item: 0146
Descrição: Umedecedor de dedos, glicerinado, 12 gramas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,3000
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 280,0000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo: CARBRINK

Item: 0147
Descrição: Visor de plástico para pasta suspensa com etiqueta branca, 50 unid
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 11,1200
Valor Final: 6,9700
Valor Total: 348,5000
Situação: Homologado em 11/01/2021 16:50:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Infotriz Comercial Eireli EPP
Modelo: DELLO

Andrei Cossetin Sczmanski
Autoridade Competente